
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Оренбургский государственный колледж» 

(ГАПОУ «ОГК») 

 

24.08.2022                                                                                                                           №  15-к 

г. Оренбург 

 

О зачислении на обучение за счет  

средств областного бюджета по программам  

подготовки специалистов среднего звена  

 

В соответствии с решением Приемной комиссии ГАПОУ «ОГК» (протокол 

заседания № 2 от 23.08.2022) 
 

ПР ИКАЗЫ ВАЮ:  
 

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения с 1 сентября 2022 года на базе 

основного общего образования в состав обучающихся следующих лиц: 
 

в группу № 102 по специальности 54.02.01 Дизайн (графический дизайн), 

квалификация: «Дизайнер», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

 

1 4959 Баймагамбетова Камилла Кайратовна 

2 4960 Баранова Виктория Сергеевна 

3 4961 Бирюкова Ксения Владимировна 

4 4962 Валишина Милена Азатовна 

5 4963 Глянько Анастасия Петровна 

6 4964 Голышкина Дарья Васильевна 

7 4965 Гущина Вероника Васильевна 

8 4966 Ермолина Варвара Алексеевна 

9 4967 Иекель Ксения Александровна 

10 4968 Козина Милла Романовна 

11 4969 Королева Екатерина Алексеевна 

12 4970 Куракина Дарья  Валерьевна 

13 4971 Ломакина Елизавета Николаевна 

14 4972 Михалева Мария Станиславовна 

15 4973 Михалева Вероника Николаевна 

16 4974 Наймушина Ксения Евгеньевна 

17 4975 Пробст  Елизавета Азатовна 

18 4976 Синева Ксения Андреевна 

19 4977 Сорокина Вера Евгеньевна  

20 4978 Старкова Софья  Павловна 

21 4979 Сторож  Софья  Романовна 

22 4980 Тисенкова Анна Андреевна 

23 4981 Федорова Вероника Олеговна 

24 4982 Шиманова  Дарья Николаевна 

25 4983 Щеголев Артем Дмитриевич 
 

 

 

 

 



в группу № 103 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, 

квалификация: «Специалист по поварскому и кондитерскому делу», срок обучения 3 года 

10 месяцев. 

 

1 4984 Абдуллаева Тахмина Рахимовна  

2 4985 Аминова Диляра Садршагитова 

3 4986 Башкиров Артем  Максимович 

4 4987 Биктеева Мадина Руфитовна 

5 4988 Бондарев Константин Дмитриевич 

6 4989 Валитова Виктория  Анатольевна 

7 4990 Гатилов Артем  Алексеевич 

8 4991 Гончарова Любовь Александровна 

9 4992 Губарева Ангелина Вячеславовна 

10 4993 Заитова Карина Рифатовна 

11 4994 Земляк Ольга Витальевна 

12 4995 Ивина Алена Алексеевна 

13 4996 Калинина Елизавета Евгеньевна 

14 4997 Капралова Екатерина  Александровна 

15 4998 Каримов Мухаммаджон Равшанджонович 

16 4999 Кульчицкая Мирослава Дмитриевна 

17 5000 Кунько Дарья Владимировна 

18 5001 Мусин Эльнар Эрикович 

19 5002 Рябов Данила Дмитриевич 

20 5003 Рявкина Елена Дмитриевна 

21 5004 Седухина  Виктория  Витальевна  

22 5005 Чардымская Анастасия Евгеньевна 

23 5006 Чеботаева Елизавета Евгеньевна 

24 5007 Шигабутдинова Карина Марселевна 

25 5008 Щенова  Татьяна  Михайловна 

 

в группу № 104 по специальности 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и 

макаронных изделий, квалификация: «Техник-технолог», срок обучения 3 года 10 

месяцев 

 

1 5009 Аблязова Алина Радиковна 

2 5010 Бикбулатова Ляйсан  Шамильевна 

3 5011 Гусев Денис Дмитриевич 

4 5012 Дикарева Екатерина Андреевна 

5 5013 Ермошкин Александр  Витальевич 

6 5014 Еткова Евгения Васильевна 

7 5015 Ишкова Виктория Сергеевна 

8 5016 Ишкуатова Лиана Мударисовна 

9 5017 Калашникова Екатерина Евгеньевна 

10 5018 Кильдишова Кристина Максимовна 

11 5019 Кондрашова Екатерина Сергеевна 

12 5020 Коннова Арина Денисовна 

13 5021 Левченко Роман Алексеевич 

14 5022 Лысенко Дарья Владимировна 

15 5023 Морозова Мария Олеговна 

16 5024 Плужник Екатерина Евгеньевна 

17 5025 Преловская  Марина Артемовна  

18 5026 Снегов Артем Андреевич 



19 5027 Тарасова Наталья Дмитриевна 

20 5028 Татлыбаева Дарья Аликовна 

21 5029 Тюрина Дарья Андреевна 

22 5030 Федунова Анастасия Владимировна 

23 5031 Цой Дарина Александровна 

24 5032 Черкасова Ирина Андреевна 

25 5033 Ярмак Ирина Олеговна 

 

в группу № 105 по специальности 54.02.01 Дизайн (полиграфическое 

производство), квалификация: «Дизайнер», срок обучения 3года 10месяцев 

 

1 5034 Акуленкова Анастасия Александровна 

2 5035 Алиева Нигина Турсунбаевна 

3 5036 Анохин Тимофей Сергеевич 

4 5037 Баева  Аделина  Ягфаровна  

5 5038 Баранова Вероника Алексеевна 

6 5039 Борисенко  Анастасия  Юрьевна 

7 5040 Валеева Камилла Ильшатовна 

8 5041 Газукина  Дарья Сергеевна 

9 5042 Горковенко Ирина Алексеевна 

10 5043 Горлатова Алина Евгеньевна 

11 5044 Дудкина Валерия Денисовна 

12 5045 Думикян Даяна Агасовна 

13 5046 Евсюкова Варвара Витальевна 

14 5047 Искандарова Алсу Рамильевна  

15 5048 Касенова Алина Аскаровна 

16 5049 Кириллова Екатерина Игоревна 

17 5050 Колмакова Екатерина Борисовна 

18 5051 Кузнецова Виктория Владимировна 

19 5052 Принцева Дарья Александровна 

20 5053 Руденко Дарья Андреевна 

21 5054 Саакян Марлена Вагеевна 

22 5055 Сарбаева Ангелина Азаматовна 

23 5056 Федорова Карина Юрьевна 

24 5057 Чаус Софья Леонидовна 

25 5058 Ярданова Валерия Антоновна 

 

в группу № 106 по специальности 54.02.01 Дизайн (конструирование, 

моделирование и технология швейных изделий), квалификация: «Дизайнер»,  

срок обучения 3года 10месяцев. 

 

1 5059 Алкамян Роза Беняминовна 

2 5060 Беда Софья Алексеевна 

3 5061 Белашева Ксения Юрьевна 

4 5062 Булдакова  Екатерина  Сергеевна 

5 5063 Валеева  Регина Рамильевна 

6 5064 Жангабилова Диана Кайратовна 

7 5065 Захарченко Полина Александровна 

8 5066 Захарченко  Дарья Максимовна 

9 5067 Ковальчук Елена Владимировна 

10 5068 Лакиза Снежанна Александровна 

11 5069 Лушникова Ксения Леонтьевна 



 


